anonyme constituée en 1980 avec un capital initial de 100 000 TND divisé en 10 000 actions de                     10 
TND chacune. 

Suite aux diverses augmentations de capital, le capital de la société MANUFACTURE DE PANNEAUX 
BOIS DU SUD s’élève au 31 décembre 2024 à Vingt Millions Six cent soixante-huit Mille huit Cent soixante 
Dinars (20 668 860 TND) divisé en 10 334 430 actions de 2 dinars chacune. 

La société « MPBS » a principalement pour objet la fabrication et la commercialisation des panneaux de 

bois. 

II. REFERENTIEL COMPTABLE 

Les états financiers de la société ont été arrêtés au 31 décembre 2024 selon les dispositions du système